
Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf

Name Method Signed at 

Johnsen, Jens-Petter BANKID 2021-10-13 20:57 GMT+02 

Aarseth, Helge BANKID_MOBILE 2021-10-19 15:31 GMT+02 

Alte, Vigdis BANKID_MOBILE 2021-10-13 18:15 GMT+02 

THEIS, JØRN HENNING BANKID_MOBILE 2021-10-13 12:37 GMT+02 

Haugå, Merete Willumsen BANKID_MOBILE 2021-10-13 11:13 GMT+02 

Rieber-Mohn, Cornelius K BANKID_MOBILE 2021-10-13 11:10 GMT+02 

Hansen, Ellen Sæle BANKID_MOBILE 2021-10-19 14:47 GMT+02 

Grøtberg, Linn Aas-Hansen BANKID 2021-10-18 09:36 GMT+02 

Lindvig, Erik Andre Faye BANKID_MOBILE 2021-10-16 09:31 GMT+02 

Yrwing Guthus, Elisabet BANKID 2021-10-14 21:43 GMT+02 

List of Signatures Page 1/1

This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document. 

External reference: 7CA456FAE726433EA53CFD1B463C3E5A 



Sjømannskirkens Hovedstyremøte
man. 04 oktober 2021, 10.00 - 16.00

Teamsmøte

Deltakere
Styremedlemmer
Jørn-Henning Theis (Styreleder), Helge Aarseth, Linn Grøtberg, Elisabet Yrwing Guthus, Jens-Petter Johnsen, Ellen Sæle Hansen (1.vara), 
Merete Willumsen Haugå, Erik Faye Lindvig, Vigdis Alte, Cornelius K. Rieber-Mohn (Vararepresentant)

Fraværende: Bjarne Hareide

Ellen Sæle Hansen åpnet med ord for dagen
Fra administrasjonen møtte: 
Generalsekretær Jeffrey Huseby og kommunikasjonssjef Sissel Myklebust Mæland på hele møtet
HR-sjef Aleksander Aasen Knudsen deltok på HS-sakene 69/21, 70/21
Økonomisjef Hein Kvalheim deltok på HS-sakene 71/21, 73/21, 74/21
Operativ leder Espen Ingebrigtsen deltok på HS-sakene 72/21, 77/21, 
Operativ leder Jan Stellef Rønningen deltok på HS-sakene 71/21, 72/21, 73/21, 77/21
Operativ leder Petter Skants deltok på HS-sakene 73/21, deler av 76/21, 77/21
Sjømannsprest Offshore Hans Jørgen Svartvasmo, deler av 76/21 og 77/21.

Møteprotokoll

HS-sak 67/2021
Godkjenning av innkalling og dagsorden
Vedtak: Hovedstyret godkjente innkalling og dagsorden.

Beslutning
Jørn-Henning Theis

HS-sak 68/2021
Godkjenning av protokoll 31. august 2021
Hovedstyret har godkjent protokollen

Vedtak: Hovedstyret tok protokollen til etterretning

 Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_310821 (1).pdf

Orientering
Jørn-Henning Theis

HS-sak 69/2021
Orientering om HR-arbeidet
HR sjef Aleksander Aasen Knudsen orienterte om HR-arbeidet.

Momenter fra samtalen:  Styret oppfordrer administrasjonen til å legge strategi for hvordan håndtere lavere søkertall i
framtiden. Det bør være et system for å ivareta medarbeidere som er svært alene på sin stasjon - for eksempel en
ordning hvor medarbeidere på små stasjoner støtter hverandre. Administrasjonen orienterte om ABV og kollegagrupper
i tillegg til opplegg for oppfølging i linjen.

Vedtak: Hovedstyret takket for orienteringen tok den til etterretning. Hovedstyret er tilfreds med, og har forventninger til
det systematiske utviklingsarbeidet knyttet til HR som nå har fokus i Sjømannskirken.

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen

HS-sak 70/2021
Ansettelser og oppsigelser
HR-avdelingen ved HR-sjef la frem en oversikt over alle oppsigelser og ansettelser siden forrige møte.

Vedtak: Hovedstyret ble informert om ansettelser og oppsigelser ifølge ansettelsesprotokoll nr. 25/21.

 HS 04. oktober Ansettelser september 2021.pdf

Orientering
Aleksander Aasen Knudsen
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HS-sak 71/2021
Økonomirapport
Inntektene for Hjem, Seksjonsinntektene for kurs, innsamling privat og næringslivsinntektene har en nedadgående
tendens mot budsjett. Testamentariske gaver ligger også en del bak, men dette vil ikke vare ut året ettersom en stor arv
er i vente. Kostnadene ligger under på alle poster med unntak av eiendomskostander der et påløper en del kostnader i
forbindelse med samlokalisering ved hovedkontoret. Her kommer det store besparelser fra og med neste år. Samlet sett
ligger kostnadene nå 15 millioner under periodisert budsjett tom august. Dette er ytterligere besparelser siden
augustregnskapet ble lagt frem. Prognosen viser et resultat for 2021 på estimert 16 mill kr.

Momenter fra samtalen: Det ble reist spørsmål om det var oppgaver som ikke ble utført som planlagt i budsjettet.
Økonomisjef Kvalheim orienterte om at dette skyldes at man da budsjettet ble utarbeidet forventet  å være i normal drift
tidligere enn det som ble realiteten pga corona situasjonen. Ledermøtet har åpnet opp for å foreta ekstra på vedlikehold
på kirkene på årets regnskap for å justere ned årsresultatet. Dette vil bedre utgangspunktet for de nærmeste
årene. Styret uttrykte ønske om å bruke litt av overskuddet på å utvikle nye inntektsmuligheter og nye tjenestetilbud.

Vedtak: Regnskapet for perioden t.o.m. august ble tatt til orientering.

 HS 04. oktober 2021 - Regnskap pr. august 2021.pdf

Orientering
Hein Anders Kvalheim

HS-sak 72/2021
Generalsekretærens orienteringer
Generalsekretær orienterte hovedstyret om nye og pågående saker som det arbeides med i generalsekretariatet og i
ledergruppen. Generalsekretær kom  med noen utfyllende opplysninger i møtet. Det arbeides blant annet med følgende
saker: 

1. Status på koronahåndtering
2. Stillingsutlysninger
3. Oppfølging av sak om diakoni i Sjømannskirken
4. Eiendomssaker; Rotterdam, kartlegging av eiendommene
5. Byggeprosjektet ved Sjømannskirken i London
6. Hovedstyrets besøk til London våren 2022
7. Systemer/apper
8. Arbeidermøter og andre samlinger 
9. Strategiplan og handlingsplaner

10. Bærekraft
11. Driftsrapport
12. Ledernettverk for ledere i ideell sektor i Virke
13. Kommunikasjonsavdelingen har begynt med utforming av ny logo og grafisk profil

Momenter fra samtalen: Det ble stilt spørsmål om søkertilgangen til stilling i kommunikasjonsavdelingen og svaret på
det var at søkertilgangen var tilstrekkelig og tilsetting gjennomført. Hovedstyret stilte også spørsmål til om risikofaktoren
til prosjektet har endret seg. Hovedstyret ønsker rapporten fra byggeprosjektet som egen sak i fortsettelsen. Videre bør
hovedstyret få rapport fra prosjektet i hvert møte. Styret takket for oversikt over pågående saker. 

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen fra generalsekretær til etterretning. Hovedstyret ba om å bli løpende orientert om
byggeprosjektet i London, gjerne som egen sak i hvert møte. 

 Oppfølging av HS saker.docx
 IT-systemer Sjømannskirken 2021.pdf
 HS 04. oktober 2021 Generalsekretærens orienteringer.pdf
 Rapport byggeprosjekt London pr september 2021.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby
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HS-sak 73/2021
Utviklingstrekk i driften av Sjømannskirken
Hovedstyret etterspurte i møtet i juni 2021 en sak om utviklingstrekkene i driften av Sjømannskirken
relatert til økonomisk utvikling, bemanning og risiko. I tillegg har hovedstyret ytret ønske om å bli
orientert om policy for vedlikehold.

Hovedtrekkene for innsamling og firmastøtte, er at disse har hatt en nedadgående trend som er urovekkende.
Overføringene fra det offentlige har gradvis gått opp. Antall ansatte administrasjonen har lagt på samme nivået, mens
antall utestasjonerte har gått betydelig ned. Organisasjonen har god kostnadsstyring ettersom det siden 2006 kun har
vært et år med underskudd, men det er verd å merke seg at den største salderingsposten er antall ansatte i utlandet.
For en frivillig organisasjon som får bidrag fra det offentlige, næringslivet og private, vil det alltid være risiko forbundet
med inntektene. Når det gjelder eiendommene, så er det et mål at de skal vedlikeholdes slik at de ikke synker i verdi.

Denne saken gir et bilde av utviklingstrekk i driften av Sjømannskirken med henblikk på økonomi, risiko, bemanning og
vedlikehold. Hovedstyret bes drøfte saken og gi innspill til administrasjonen i saken. Det er også kjærkomment med
innspill til nye fundraisingstiltak.

Momenter fra samtalen: 
Saken gir et godt overblikk over risiko for Sjømannskirken. . 
Risikovurderinger må være en del av ledelsens årlige vurdering og man må ha risikoreduserende tiltak også på
kort sikt. 
Ønsker at endret organisering og eventuell nedlegging av virksomhet tas inni notatet. 
Det er ikke andelen statstilskudd som er hovedproblemet, men at støtten fra befolkningen hjemme forvitrer. 
Kan mer plasseres i verdipapirer
HJEM er mer enn innsamling, skal skape tro, mot og engasjement
Finne andre samarbeidspartnere som vil finansiere stillinger? 
Hva gjør vi for å motarbeide sekulariseringseffekten?
Hovedstyremedlemmene oppfordres til å bruke sine kontakter i menighetene til å påvirke innvilgning av kirkeoffer. 
Innspill på å satse på studentene - få dem som givere

Vedtak: Hovedstyret drøftet saken og ba administrasjonen ta med momenter fra samtalen i det videre arbeidet med
økonomi, eiendomsforvaltning og bemanning. Styret ber om at det settes ned en tverrfaglig arbeidsgruppe som skal se
på mulige utviklingstiltak og risikoreduserende tiltak.

 HS sak 4 oktober 2021 Utviklingstrekk i driften av Sjømannskirken.pdf

Diskusjon
Jeffrey Huseby

HS-sak 74/2021
Budsjettføringer 2022
Administrasjonen la frem en sak om føringer for budsjett 2022. Arbeidet med budsjettet begynte våren 2021. I øyeblikket
er de ulike enhetene i gang med å utarbeide sine budsjetter og har fått frist til 1. oktober med å sende disse inn.

Administrasjonen mener at det er realistisk å få til et budsjett i balanse med de forutsetninger som det redegjøres for i
dette saksfremlegget. Budsjettet legger til grunn de føringer i forhold til lønns- og prisvekst som i samfunnet for øvrig.
Økning i inntektene som det budsjetteres med, er innvilgelse av momskompensasjon og en svak økning i innsamling i
forhold til 2021-tallene. På utgiftssiden budsjetteres det med en ny prosjektstilling knyttet til
trosopplæring/nettkonfirmant. Det tas også høyde for å engasjere vinterprester og -assistenter. I tillegg til dette,
budsjetteres det med nyrekrutteringer til stillinger ved sjømannskirkene der behovene er størst. Hvor mange stillinger
som det kan rekrutteres til er avhengig av de andre postene i budsjettet, slik sett er antall ansatte ved sjømannskirkene
salderingsposten for å få budsjettet i balanse.

Momenter fra samtalen: 
Styret stilte spørsmål til at utgiftene til vedlikehold skal ned ettersom der synes å være et etterslep på det. 
Viktig å finne nye måter å møte folk på som genererer inntekter. Kanskje teste ut noe ved noen enheter.  
Greit å legge budsjett i underskudd dersom det brukes til en investering til inntekts ervervelse og balansen tillater
det.  

Vedtak: Hovedstyret drøftet saken og ba administrasjonen ta med momenter fra samtalen i det videre arbeidet med
budsjett 2022.

 HS sak 4 oktober 2021 Budsjettføringer 2022.pdf

Beslutning
Jeffrey Huseby
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HS-sak 75/2021
Feil i grunnreglene vedtatt i desember 2020
I forbindelse med arbeidet med grunnreglene har administrasjonen blitt  gjort oppmerksom på at der har kommet inn en
feil i Sjømannskirkens grunnregler. Dette er selvsagt svært beklagelig, men desto viktigere å få rettet feilen. Feilen
skjedde etter den ekstraordinære generalforsamlingen i desember 2020 og gjelder en endring i antall delegater fra
regionene til generalforsamlingen. Spørsmålet som melder seg, er hvordan saken best kan løses og om det kan gjøres
uten å innkalle til en ekstraordinær generalforsamling.

Vedtak: Hovedstyret ber administrasjonen informere regionstyrene om feilen som er gjort, og vil innkalle til
generalforsamling i 2023 etter intensjonene i sakspapirene. Teksten vil bli foreslått endret tilbake i ordinær behandling
av grunnreglene i 2023. Innsigelser til dette må gis innen en satt frist. 

 HS 04. oktober 2021 Gjeldende grunnregler 2020.pdf
 Sakspapirer ekstraordinær generalforsamling nr. 3 - 2020.pdf
 Møte protokoll ekstra ordinar GF 15.12.2020.pdf
 Grunnregler juni 2018.pdf
 HS 4. oktober 2021 Feil i grunnreglene.pdf

Diskusjon
Jeffrey Huseby

HS-sak 76/2021
Endring av grunnreglene
Grunnreglene var oppe til drøfting på sommerens generalforsamling og administrasjonen la i møtet frem et redigert
forslag til grunnregler for hovedstyret. Saken hadde to vedlegg:
(a) en tabell der nåværende grunnregler, forslaget som var oppe på GF og et revidert forslag til nye grunnregler og 
(b) det reviderte forslaget til nye grunnregler uten de andre versjonene.

Noen av forslagene som var oppe på GF er innarbeidet i det nye forslaget, mens andre ikke er tatt til følge. Hovedstyret
var bedt om å gå gjennom utkastet og komme med synspunkter på dette. Saken er tenkt opp som vedtakssak på
generalforsamling i 2023.

Vedtak: Hovedstyret drøftet saken og ber generalsekretær ta med momenter fra samtalen i det videre arbeidet.

 HS 4. oktober 2021 Vedlegg Grunnreglene forslag .pdf
 HS 4 okt 2021 Sak om grunnreglene.pdf
 HS 4 okt Vedlegg Grunnreglene sammenstilt.pdf

Diskusjon
Jeffrey Huseby

HS-sak 77/2021
Presentasjon av arbeidet
Ingress: På hvert HS-møte presenterer administrasjonen en del av arbeidet. Nå var turen kommet til
prestetjenesten Offshore og arbeidet på Sjømannskirken på Gran Canaria. Hans Jørgen Svartvasmo presenterte
førstnevnte og Eirik Faye Lindvik presenterte arbeidet på Gran Canaria. Operativ ledere Petter Skants og Jan Stellef
Rønningen deltok på den muntlige presentasjonen. 

Vedtak: Hovedstyret takket Hans Jørgen Svartvasmo og Eirik Faye Lindvik for orienteringen og ønsket lykke til med det
videre arbeidet! 

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 78/2021
Orientering fra kirkeråd, kirkestyre og regionstyrer
Dette er en fast sak på hovedstyremøtene. Som det går frem av rapporten har aktiviteten vært lav i koronatiden. Det
som er positivt er at arbeidet øker igjen selv om det er en del koronaskepsis. For regionstyrene blir det spennende
hvorvidt oppslutningen om arrangementene tar seg opp. Det blir også spennende å se hvordan arbeidet i
kirkerådstyrene blir post korona. Vedlagt er orientering fra regionstyrene, samt fra kirkeråd og kirkestyrene.

Vedtak: Hovedstyret tok orienteringen til etterretning.

 HS 04. oktober 2021 Orienteringer fra kirkeråd, kirkestyrer og regionstyrer.pdf

Orientering
Jeffrey Huseby

HS-sak 79/2021
Eventuelt
Hovedstyret ble gitt anledning til å melde saker eller spørsmål. 

Det kom ikke inn saker under eventuelt.

Diskusjon
Jørn-Henning Theis
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HS-sak 80/2021
Åpen post- styrets kvarter
Hovedstyret gis i denne saken anledning til å ta opp egne saker, evaluere møtet og gi aktuelle tilbakemeldinger.
Administrasjonen kan fratre saken dersom det er ønskelig. 

Momenter fra samtalen: Alle var godt fornøyd med gjennomføringen, men kunne tenkt seg noen flere korte pauser, og
eventuelt vurdere å ha de digitale møtene noe kortere. Greit å veksle mellom digitale og fysiske møter. Gode
tilbakemeldinger på sakspapirene, noe som gjør at det er lett å ta stilling og følge diskusjonen. 

Det ble ikke gjort vedtak i saken.

Diskusjon
Jørn-Henning Theis
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     2021-10-13T11:13:54.152+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             THEIS, JØRN HENNING
             9578-5990-4-2807101
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
             2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-10-13T12:37:20.496+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CA456FAE726433EA53CFD1B463C3E5A
        
    
     
         
             
                 2021-10-13T12:36:53.880+02:00
                 started-signature-session
                 
                     46.250.214.3
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/94.0.4606.61 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-10-13T12:36:54.408+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
                     2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-10-13T12:36:55.818+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-10-13T12:37:20.496+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 jhIp++j5RhAHn9Yv1/f1D8P3K+10IgTyFxA440RiDNs=

 
 
 KbKof1k1ekr117ofTI924NsuGX1D0b0cYkJw2dgTUDU=


 
Jqo5eeHKwdGUhy1psJ2S2afIlZwCHPq8QkiinI/Bkp9it7FsTbXJ7x0RRUM0zlIVAdOANxkHDx2i
DySNdOI4TruyuROrTZkqGX10KgsWswUAiDTZRvcZiYu9dOGIRv8PWFjQ1hmVl6A7ARy/KlbGY3EQ
eAikmyIPlTTtKqyM0+GyI10w6vOTae1C6D71bOqkKbe4nyAbW7F1y5Gqj1bk4F5F/ct/WveWeRQN
nQWRv70uZSx+6abdDeoXgQDVK9Xj8dDWtIAI6CtthNx79whRjQj3So9tpEmdCjuDhLBIQPtW8eS/
B/lUqAKkhrRgWvl9JfD5YxjvSBu28BD8KuFgGA==

 
 
 =



     2021-10-13T12:37:20.726+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Alte, Vigdis
             9578-5997-4-1056431
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
             2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-10-13T18:15:36.868+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CA456FAE726433EA53CFD1B463C3E5A
        
    
     
         
             
                 2021-10-13T18:14:35.210+02:00
                 started-signature-session
                 
                     81.191.27.208
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/94.0.4606.71 Safari/537.36 Edg/94.0.992.38
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-10-13T18:14:36.256+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
                     2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-10-13T18:14:51.913+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-10-13T18:15:36.869+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 Fhve7uIntz8bUOg/AQ1UoAEKDBzWr6ruotP5RQ5I6sw=

 
 
 BwmMuqPMBnWOcCVQth+2WhONQkmhAACjwor+sNsJhLs=


 
IChsZ4XrXojdSNtWwagGrVgi9ayoKzweCRmmzx8SK4F63cyigOEKmLvQbRuhgS7myKI723o1iNjw
l0b8URS2pdV60w2zmspf1ay5NtufN6Mys+dFtuG41IrpOQa6P+aO/PkbzbR0ny5VFC8J6C1awEoK
sp12dBQW2SW8ZxwkSzA4jRyaMLjMdR04A/C+/Ca8S/FSA2qzxWOb61+qpDEeAFqTafvxpKx10E9g
pLH7IVGeTHg3blhJ+J2u9U0G1lzrc165QJF2/U/qEFvnRCRScqt670de0t7RpPn/5UGQWZkjvB7H
/sSo2SzEg410QH2sJJCdfqnB3HMFprCi3GMGCQ==

 
 
 =



     2021-10-13T18:15:37.167+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Johnsen, Jens-Petter
             9578-5998-4-774695
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
             2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-10-13T20:57:57.731+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CA456FAE726433EA53CFD1B463C3E5A
        
    
     
         
             
                 2021-10-13T20:56:22.073+02:00
                 started-signature-session
                 
                     92.220.119.5
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/94.0.4606.81 Safari/537.36 Edg/94.0.992.47
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-10-13T20:56:22.436+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
                     2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-10-13T20:56:40.976+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-10-13T20:57:57.731+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 bXA2IutvFjD7wR3QiEWC8PQzxSInpLlHAgZTzD+b3wU=

 
 
 fWzRNaPisHkSyIWDqeDeKGZgc6OEN6NxDAXvImtr8XM=


 
TvQB4GC8icVAAURC26jmEEt1FCW/86y7mh09lGYCk+a+YRM7KBcCQJkfGS4UzAP/AydJSjns/1m+
juNctqtfwS+2mNwd2gZzPYk2NHQJTejUr72W65ot55kFcss9CQJYKBj5gJOopXvLv6nrgOmcHg4Z
WdQJXz16adLVC2Px3Y7E/rGIEyHjapKGHgGdXU0ndR7WzQRs1O4cqZNYlYpr48aa3VO32ZMQROLs
SxbIPnSt1i1HUZ5RjPFOUMp2UspwL2TL6OJC0u8M2JcirJeBXoBcOCUnZUF9z8e99LmarM6apeFc
spJ3c6Z1X6cmx7MZbkUSduZMQ3JUFW9zYhvlZA==

 
 
 =



     2021-10-13T20:57:57.962+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Yrwing Guthus, Elisabet
             9578-5998-4-2244245
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
             2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-10-14T21:43:36.729+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CA456FAE726433EA53CFD1B463C3E5A
        
    
     
         
             
                 2021-10-14T21:42:45.956+02:00
                 started-signature-session
                 
                     84.215.51.3
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/94.0.4606.81 Safari/537.36 Edg/94.0.992.47
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-10-14T21:42:46.294+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
                     2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-10-14T21:42:53.141+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-10-14T21:43:36.729+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 MgDlRujrJIRIwneWChHdye1KkVlIWg+Z4ASSsJSsJyg=

 
 
 r7xTjXktZAC6UTWNxM/pKsVrtFBCFOUyjHaOthxACZE=


 
RZl2uVKWalTNPMflAhujQYp0UUVYhzDkasJwzSI7VezoKnXUdXpjGVybA7ss3o9F2XeKmcBg97bN
D2ODg6HxqJ9e13xlvXNL1VafK8SuwJMmKd8bpu4J2lK5aUZztVCbSlA81gqBWq6U1P/vO4xZBQ1x
GMVa/YI0Bw4vqpZhmnaXYohGOaFgBLlAUB7vlU8MnRp3aLrfhoMB8c/owgCuoKsO3LU/cfr573dq
sMlOOsYb77ZbEk4xsNpXrxHF3PYsFfGvLp5qwCg4cYGHsdmDqRA1Fm9pl0h7OCec3XiaAclNQ4k7
l/Qd5IZCSenm3dPI4BY6yzOAsZcbZL9yBVuYRQ==

 
 
 =



     2021-10-14T21:43:37.001+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Lindvig, Erik Andre Faye
             9578-5999-4-1342975
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
             2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-10-16T09:31:29.434+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID_MOBILE
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-mobil-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CA456FAE726433EA53CFD1B463C3E5A
        
    
     
         
             
                 2021-10-16T09:30:15.964+02:00
                 started-signature-session
                 
                     77.18.57.23
                     Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 15_0 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Mobile/15E148
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-10-16T09:30:19.071+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
                     2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-10-16T09:30:24.440+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-10-16T09:31:29.435+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 deZNqyh7IKRrouKHJJfF1zbM3UIkPRmwjV3qaSAcK4s=

 
 
 XK5jJSIaixkeYnyrtOpynunV/HkOAE36CdY3SWPikZQ=


 
Mgkecml0E4jR2q+epgsE3AWH7Fo42l/HyN/f4DuZ1pLvoTFzJF+xnGHeXRtTRi7+a+8dGSHRFjBX
c5ZjfDxyJxj8GtFsZacjc9/HMrJXXZ32q9bbgKiYpw/cIKriX03ZUgVi5dJW3K+C1iA3oTZbjArI
neus7cRg4Pz8S+Muybmx3Zno34vK2nQbIlI5teipKWZGFT8lT0PhfgLVz+g3R99J+rXlQRs3NMaQ
9ZKMR0lSTfhtMftHh/bNTtO9fGfyrq8bx7LB4GHexXl+8AYgziWMGfja7PolVbqJ6aJ/7BWVWr0J
kohWTeNG72OULK7M0beH/83CCC6zNJyMJMGixw==

 
 
 =



     2021-10-16T09:31:29.687+02:00     WbnBVSyk+nhOZKUlSXV/Awri0WNES++m/epYIrZENn4=  CN=Buypass Class 3 CA 3,O=Buypass AS-983163327,C=NO 20296948251980541547421595    xJw1DlqCBeBj50xVSplDNbhDXJllJ9TvGisMe1FYSy0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 30    7ffrvKJ6KjhNOHt9QBDGZuLttIQ+TCm0rh1bkzLmsk0=  CN=Buypass Class 3 Root CA,O=Buypass AS-983163327,C=NO 2   text/xml    MIIEyzCCArOgAwIBAgIBHjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU MIIFWTCCA0GgAwIBAgIBAjANBgkqhkiG9w0BAQsFADBOMQswCQYDVQQGEwJOTzEdMBsGA1UECgwU   MIIFzAoBAKCCBcUwggXBBgkrBgEFBQcwAQEEggWyMIIFrjCB7qFIMEYxCzAJBgNVBAYTAk5PMR0w 
     
         
             Grøtberg, Linn Aas-Hansen
             9578-5993-4-2401291
             NO
        
         
             application/pdf
             Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
             2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
        
         
             Signicat Sign
             XML Signature
             2021-10-18T09:36:23.455+02:00
        
    
     urn:signicat:signaturepolicy:authbased-ltv:2.2
     
         
         BANKID
         
             By signing this document Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf I approve of its contents.
        
    
     
         
             
             
             
             
             nbid-nonin-sign
             3
             admincontrol.com
        
         
             
             
             
        
         
             7CA456FAE726433EA53CFD1B463C3E5A
        
    
     
         
             
                 2021-10-18T09:35:42.905+02:00
                 started-signature-session
                 
                     193.214.72.10
                     Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/94.0.4606.81 Safari/537.36
                     The signer started the signature session by doing an HTTP request to the TSP server.
                
            
             
                 2021-10-18T09:35:43.395+02:00
                 presented-document-to-signer
                 
                     The TSP presented the document to the signer.
                     Protokoll_Sjømannskirkens Hovedstyremøte_041021.pdf
                     2zgpPcEtGgbx/YO9Uzd1iB/fr5dLX8/wP7tdtDT9Nbs=
                     SHA-256
                
            
             
                 2021-10-18T09:35:46.134+02:00
                 signer-consented-to-document-content
                 
                     The signer approved of the contents of the document.
                
            
        
         
             
                 2021-10-18T09:36:23.455+02:00
                 verified-saml-response
                 
                     The SAML Response attributes from the authentication was verified.
                
            
        
    
 
 
 
 
 
 
 

 
 LzcN8M5UcvWWqfzcoUQrBtirQVoUOglGrRA0BZjTtRY=

 
 
 oYe3GS45mhCXA1MmsUZJgR+PDmp4xUr6Cbc0FhLvUPc=


 
MKp2tKvmKZjPF/KK4mnRopfwsLsjP05aiLV+39kDqRnEqEBAtGy4ZfEUMWX9vAz9k+OagoyuJqGj
y6ThCVqVDYWIIbAPO07aIuzwCJQ1mAK9ZWSP0+JjjpH8arkmMRHZ3tkyOQZ0WHZ+ip2U/HIIerSy
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